
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Medicina Molecolare 
Segreteria Amministrativa 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 
T (+39) 06 49255109/113 F (+39) 06 49255658 

Rep.68 /2023 
Prot. 4030 del 07/09/2023 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO  il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio 
per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei 
Dipartimenti/Centri di ricerca e derivanti da convenzioni con altre 
amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese di cui 
al D.R. 1622/2018 del 22.06.2018;  

VISTO  il bando di concorso per l’assegnazione di una borsa di studio SENIOR, SSD 
MED/46, per il seguente progetto di ricerca “Sviluppo di Lab-on-chip con 
nanoparticelle lipidiche per la quantificazione della carica virale di Sars-CoV-2 da 
tampone nasale (Sars-on-chip)” – codice bando: BR_S_POR Rep 67/2023 del 
28/07/2023 Prot. 3556/2023; 

VISTA  l’avvenuta scadenza dei termini utili per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 6 settembre 2023, che 
ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 

Prof. Zingoni ( Presidente) 

Prof Sorani (Componente) 

Prof. Stabile (Segretario) 

Prof Bernardini (Supplente) 

Prof. Molfetta (Supplente) 

    

 Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso 
mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina Molecolare e 
dell’Ateneo. 

Roma, 07/09/2023 

F.TO La Direttrice del Dipartimento 
                           Prof. Marella Maroder 


